ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

REGISTRO DE PREÇOS - 010/2021/PMM/RN

O Prefeito Municipal de Maxaranguape, estado do Rio Grande do Norte, Sr. LUÍS
EDUARDO BENTO DA SILVA, no uso de suas atribuições e de acordo com os
atos do Pregoeiro juntamente com a Equipe de Apoio, parecer jurídico e o que
fundamenta a Lei nº 10.520/2002, artigo 4º, Inciso XXII e, subsidiariamente pela
Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 (com posteriores alterações) e, ainda em
conformidade com o resultado do presente certame, com base nas informações
constantes do processo de licitação em epígrafe, HOMOLOGA o procedimento
licitatório, tendo como vencedor a empresa:
SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO LTDA, de CNPJ Nº 11.511.020/0001-43, do item
153, objetivando a AQUISIÇÃO DE INSUMOS DESTINADOS PARA SUPRIR
OS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE/RN, neste município de Maxaranguape/RN,
que e parte integrante do Edital PP Sistema de Registro de Preços 010/2021,
conforme proposta vencedora do Pregão Presencial.

Maxaranguape/RN, 08 de setembro de 2021.

LUÍS EDUARDO BENTO DA SILVA

Prefeito Municipal